Mozliwos$¢ dofinansowania

Kurs Masaz tkanek gtebokich i 2 420,00 PLN brutto
rozluznienia mieSniowo- powieziowe, 242000 PLN netto
OPERAT( )R anatomia palpacyjna - punkty spustowe 89,63 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/11/14/124519/2411665 89,63 PLN netto/h

OSRODEK

SZKOLENIOWO

USLUGOWY © Wioctawek / stacjonarna
OPERATOR & Ustuga szkoleniowa
TOMASZ PIETRAS ® 27h

% %k K 9 19.07.2025 do 27.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwdj

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . PR o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Grupa docelowa sg osoby petnoletnie, ktére posiadajg wyksztatcenie
minimum podstawowe, w tym pracownicy sanatoréw, uzdrowisk, szpitali,

Grupa docelowa ustugi gabinetéw fizjoterapeutycznych itp., chcace nabyé wiedze i umiejetnosci z
zakresu masazu tkanek gtebokich, rozluznier mie$niowo-powiezowych, a
takze anatomii palpacyjne;j.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 35

Data zakonczenia rekrutacji 18-07-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 27

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest zdobycie wiedzy na temat holistycznego myslenia oraz strukturalnego podej$cia do ciata pacjenta.
Poznanie techniki pracy z kazdg czescig ciata. Nabycie umiejetnosci tworzenia planu terapii dla pacjenta. Nauka
wyciggania wnioskéw na podstawie wywiadu, analizy posturalnej i palpac;ji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Wykonuje masaz tkanek gtebokich

Wykonuje rozluznienia mie$niowo-
powieziowe i postuguje sie znajomoscia
anatomii palpacyjnej w praktyce.

Kryteria weryfikacji

Omawia podstawowe kwestie zwigzane
z masazem tkanek gtebokich , w tym
narzedzia i techniki stosowane w MTG.

Omawia kwestie zwigzane z powiezig -
fizjologia, anatomia.

Charakteryzuje miesnie brzucha,
biodrowy, czworoboczny.

Wykonuje masaz tkanek gtebokich przy
wykorzystaniu poznanych zasad.

Charakteryzuje miesnie koriczyny
dolnej, biodrowe, kulszowe, ramienia,
stawu tokciowego i nadgarstkowego
oraz stawy podpotyliczne i skroniowo-
zuchwowe.

Omawia kwestie zwigzane z anatomiag
palpacyjna kregostupa, obreczy
barkowej, ramienia i stawu tokciowego,

przedramienia i stawu nadgarstkowego.

Charakteryzuje miesien piersiowy,
nadgrzbietowy, podgrzbietowy, obty,
dwugtowy, tréjgtowy oraz migsnie
przedramienia.

Wykonuje rozluznienia mie$niowo-
powieziowe przy wykorzystaniu nabytej
wiedzy.

Wykorzystuje anatomie palpacyjng w
praktyce.

Charakteryzuje migsnie koriczyny
dolnej, biodrowe, kulszowe, ramienia,
stawu tokciowego i nadgarstkowego
oraz stawy podpotyliczne i skroniowo-
zuchwowe.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak

Program

Wymiar zajec
Temat zajec edukacyjnych

llosé godzin llosé godzin
teoretycznych praktycznych

1: Masaz tkanek gtebokich (MTG) i jego korzenie 4 5
w Integracji Strukturalnej.

2. Fizjologia, Anatomia Powiezi i Nauka o
Powiezi.

3.Narzedzia stosowane w MTG
4.Techniki stosowane w MTG, zmiana |

5.Techniki stosowane w MTG, zmiana Il /
éwiczenia czucia jakosci kontaktu z tkanka i
czucia gtebokosci kontaktu z tkanka

6.Anatomia palpacyjna wybranych kostnych
elementéw kregostupa.

7.MTG grzbietu: pokaz i praktyka | / zmiana.
8.MTG grzbietu: praktyka Il / zmiana

Miesnie brzucha, powtoki brzuszne i przepona:
pokaz i ¢wiczenia w dwéch zmianach.

Miegsien biodrowy i ledzwiowy: pokaz i éwiczenia
w dwéch zmianach.

Migsien czworoboczny ledzwi: pokaz i ¢wiczenia
w dwdch zmianach.



Anatomia palpacyjna obreczy barkowej: pokaz i
¢éwiczenia w dwéch zmianach.

Miesien piersiowy wiekszy i mniejszy:
przywrocenie rotacji zewnetrznej, pokaz i
¢wiczenia w dwéch zmianach.

Miesien nadgrzebieniowy, podgrzebieniowy i obty
mniejszy: przywrdcenie rotacji wewnegtrznej,
pokaz i ¢wiczenia w dwéch zmianach.

Anatomia palpacyjna ramienia i stawu
tokciowego: pokaz i ¢wiczenia w dwdéch
zmianach.

Miesien dwugtowy i tréjgtowy ramienia:
przywrécenie wyprostu i zgiecia, pokaz i
éwiczenia w dwdch zmianach.

Anatomia palpacyjna przedramienia i stawu
nadgarstkowego, pokaz i éwiczenia w dwéch
zmianach.

Miesnie zginacze i prostowniki przedramienia:
przywrdcenie zgiecia i wyprostu w stawie
nadgarstkowym, pokaz i ¢wiczenia w dwéch
zmianach.

4



Mechanotransdukcja — wyktad otwarty, screen
diagnostyczny.

Przod goleni, Miesien piszczelowy przedni i
strzatkowy dtugi.

Zwichniecie stawu skokowego i zesp6t troczka
prostownikéw.

Kolano | rzepka — staw udowy.
Stopa i syndrom rozciegna podeszwowego
Przednia strona uda.

Syndrom pasma biodrowo-piszczelowego i
syndrom kolana biegacza.

Miesnie kulszowo-goleniowe, postepowanie

regularne i wersja dla sportowcdéw oraz praktyka.

Miednica i rotatory stawu biodrowego.
Kregostup ledZzwiowy — postepowanie.
Miesien czworoboczny grzbietu.

Migsnie przywodzace uda.

Ramie, staw tokciowy i nadgarstkowy.
Miesien naramienny — zespo6t przyparcia.
Stawy podpotyliczne i skroniowo-zuchwowy.

Praca wtasna na podstawie zdobytych
umiejetnosci.

Walidacja na zakonczenie kursu.

Razem

Uwagi dotyczace godzin ustugi i przerw: Kazda godzina ustugi to godzina dadaktyczna. Za godzine dydaktyczng uznaje sie 45 minut.
Oznacza to, ze ustuga sktada sie z 67 godzin dydaktycznych kursu i walidacji. Podczas przeprowadzania ustugi pomiedzy godzinami
dydaktycznymi wystepujg 5-minutowe przerwy, a wiec po kazdej zrealizowanej 45-minutowej godzinie dydaktycznej zaje¢ jest 5 minut przerwy. W
przypadku kiedy zajecia w danym dniu trwaja 5 godzin dydaktycznych i wiecej, wéwczas po czwartej godzinie dydaktycznej zajec¢ istnieje
mozliwos$¢ 15-minutowej dtugiej przerwy, jednak w zaleznosci od potrzeb kursantéw i do uzgodnienia z nimi.

Przerwy nie sg wliczane w czas ustugi rozwojowej.

W ostatnim dniu zaje¢ prowadzana jest walidacja wewnetrza.

Po ukonficzonym kursie jednostka szkoleniowa wydaje kursantowi zaswiadczenie o ukonczeniu kursu.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 50

4
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Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Masaz

tkanek gtebokich

(MTG) i jego tukasz
korzenie w Muszynski
Integraciji

Strukturalnej

tukasz

Przerwa

Muszynski

Fizjologia,

Anatomia tukasz
Powiezi i Nauka Muszynski
o Powiezi.

tukasz
Muszynski

Przerwa

Narzedzia

stosowane w
MTG; Techniki
stosowane w

tukasz
Muszynski

MTG, zmiana |

tukasz

Przerwa

Muszynski

XD Techniki

stosowane w

MTG, zmianalll /

éwiczenia czucia

jakosci kontaktu

z tkanka i czucia

gtebokosci tukasz
kontaktu z Muszynski
tkanka; Anatomia

palpacyjna

wybranych

kostnych

elementéw

kregostupa

tukasz

Przerwa

Muszynski

@z vTe

grzbietu: pokaz i

praktyka | / tukasz
zmiana; MTG Muszynski
grzbietu:

praktyka Il

Data realizacji
zajeé

19-07-2025

19-07-2025

19-07-2025

19-07-2025

19-07-2025

19-07-2025

19-07-2025

19-07-2025

19-07-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:45

08:50

09:35

09:40

10:25

10:30

11:15

11:30

Godzina
zakonczenia

08:45

08:50

09:35

09:40

10:25

10:30

11:15

11:30

12:15

Liczba godzin

00:45

00:05

00:45

00:05

00:45

00:05

00:45

00:15

00:45



Przedmiot / temat
zajec

(P20l Przerwa

Miegsénie
brzucha, powtoki
brzuszne i
przepona: pokaz i
éwiczeniaw
dwéch zmianach;
Miesien biodrowy
i ledzwiowy:
pokaz i éwiczenia
w dwéch
zmianach.

Miesien
czworoboczny
ledzwi: pokaz i
éwiczeniaw
dwoch
zmianach;Anato
mia palpacyjna
obreczy
barkowej: pokaz i
éwiczeniaw
dwéch zmianach

Przerwa

Miesien
piersioMiesien
piersiowy
wiekszy i
mniejszy;
Miesien
nadgrzebieniowy,
podgrzebieniowy
i obty mniejszy

Przerwa

Anatomia
palpacyjna
ramienia i stawu
tokciowego;
Miesien
dwugtowy i
tréjgtowy
ramienia:
przywrécenie
wyprostu i
zgiecia

Prowadzacy

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

Data realizacji
zajeé

19-07-2025

19-07-2025

20-07-2025

20-07-2025

20-07-2025

20-07-2025

20-07-2025

Godzina
rozpoczecia

12:15

12:20

08:00

08:45

08:50

09:35

09:40

Godzina
zakonczenia

12:20

13:05

08:45

08:50

09:35

09:40

10:25

Liczba godzin

00:05

00:45

00:45

00:05

00:45

00:05

00:45



Przedmiot / temat

zajec

Przerwa

Anatomia
palpacyjna
przedramienia i
stawu
nadgarstkowego;
Miesnie zginacze
i prostowniki
przedramienia

LEFEON Przerwa

Mechanotransdu
kcja — wyktad
otwarty, screen
diagnostyczny;
Przéd goleni,
Miesien
piszczelowy
przedni i
strzatkowy dtugi

Przerwa

Zwichniecie
stawu
skokowego i
zespot troczka
prostownikéw

PP Przerwa

Kolano |

rzepka — staw
udowy

Stopa i

syndrom
rozciegna
podeszwowego

Przerwa

Prowadzacy

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

Data realizacji
zajeé

20-07-2025

20-07-2025

20-07-2025

20-07-2025

20-07-2025

20-07-2025

20-07-2025

20-07-2025

26-07-2025

26-07-2025

Godzina
rozpoczecia

10:25

10:30

11:15

11:30

12:15

12:20

13:05

13:10

08:00

08:45

Godzina
zakonczenia

10:30

11:15

11:30

12:15

12:20

13:05

13:10

13:55

08:45

08:50

Liczba godzin

00:05

00:45

00:15

00:45

00:05

00:45

00:05

00:45

00:45

00:05



Przedmiot / temat
zajec

Przednia

strona uda

Przerwa

Syndrom

pasma biodrowo-
piszczelowego i
syndrom kolana
biegacza.

Przerwa

Migsnie
kulszowo-
goleniowe,
postepowanie
regularne i
wersja dla
sportowcow oraz
praktyka.

Przerwa

Miednica i

rotatory stawu
biodrowego.

Przerwa

Kregostup
ledzwiowy -
postepowanie

Przerwa

Miesien

czworoboczny
grzbietu

Miesnie

przywodzace uda

Przerwa

Prowadzacy

tukasz
Muszynski

tukasz

Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

tukasz
Muszynski

Data realizacji
zajeé

26-07-2025

26-07-2025

26-07-2025

26-07-2025

26-07-2025

26-07-2025

26-07-2025

26-07-2025

26-07-2025

26-07-2025

26-07-2025

27-07-2025

27-07-2025

Godzina
rozpoczecia

08:50

09:35

09:40

10:25

10:30

11:15

11:30

12:15

12:20

13:05

13:10

08:00

08:45

Godzina
zakonczenia

09:35

09:40

10:25

10:30

11:15

11:30

12:15

12:20

13:05

13:10

13:55

08:45

08:50

Liczba godzin

00:45

00:05

00:45

00:05

00:45

00:15

00:45

00:05

00:45

00:05

00:45

00:45

00:05



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
D Ramie,
. . tukasz
staw tokciowy i o 27-07-2025 08:50 09:35 00:45
Muszynski
nadgarstkowy
EE) Przerwa tukasz 27-07-2025 09:35 09:40 00:05
Muszynski ’ ’ '
EEE) Migsien
g tukasz
naramienny - L 27-07-2025 09:40 10:25 00:45
Muszynski

zesp6t przyparcia

tukasz
Przerwa Muszyriski 27-07-2025 10:25 10:30 00:05
Stawy
podpotyliczne i tukasz 27-07-2025 10:30 11:15 00:45
skroniowo- Muszynski
zuchwowy
T Przerwa tukasz 27-07-2025 11:15 11:30 00:15
Muszyriski ’ ’ '
Praca
witasna na
. tukasz
podstawie Lo 27-07-2025 11:30 12:15 00:45
Muszynski
zdobytych
umiejetnosci
@I Przerwa Lukasz 27-07-2025 12:15 12:20 00:05
47250 -07- H . !
. Muszynski
Praca
wilasna na tukasz
podstawie L 27-07-2025 12:20 13:05 00:45
Muszynski
zdobytych
umiejetnosci
tukasz
Przerwa o 27-07-2025 13:05 13:10 00:05
Muszynski
Walidacja - 27-07-2025 13:10 13:55 00:45

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 420,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 420,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 89,63 PLN

Koszt osobogodziny netto 89,63 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

o Lukasz Muszyniski

‘ ' Pan tukasz Muszynski ukonczyt Studia Magisterskie w Akademii Wychowania Fizycznego w
Poznaniu, kierunek: Fizjoterapia, uzyskat tytut magistra fizjoterapii. 0d 2011 roku pracuje jako
fizjoterapeuta i instruktor. Byt wyktadowca w Wyzszej Szkole Pedagogiki i Administracji im. Mieszka
| w Poznaniu, przedmiot: Podstawy fizjoterapii klinicznej w ortopedii i traumatologii. 0d 2021 r. do
chwili obecnej jest instruktorem Podstaw terapii manualnej z wprowadzeniem do technik
manipulacji. Uzyskat liczne Certyfikaty Ortopedycznej Terapii Manualnej. Posiada doswiadczenie
zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia danych dotyczacych
oferowanej ustugi do BUR.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypt, notes, dtugopis, teczka

Warunki uczestnictwa

- ukoniczone 18 lat,

- wyksztatcenie min. podstawowe.

Informacje dodatkowe

Ustuga jest zwolniona z VAT.

Ustuga z dofinansowaniem.

Kazda godzina ustugi to 45 minut. Przerwy liczg 5 minut lub 15 minut (po 4-tej godzinie zajec).
Ustuga skierowana w sposéb szczegdlny dla uczestnikéw projektu , Kierunek-Rozwdj".
Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek — Rozwoj

Ustuga adresowana réwniez do uczestnikéw projektu ,Kierunek — Rozwoj”



Adres

ul. Torunska 30
87-800 Wtoctawek

woj. kujawsko-pomorskie

Istnieje mozliwo$¢ realizacji ustugi w siedzibie firmy, ktérej pracownicy i/lub pracodawcy zostang skierowani na te
ustuge.

Mozliwos¢ realizacji zaje¢ w Toruniu i Ciechocinku.

Kontakt

m E-mail szkolenia@osz-operator.pl

Telefon (+48) 660 768 969

Tomasz Pietras



